
UCHWAŁA NR XLII/357/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla instytucji kultury: Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Sieprawiu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 28 ust 3 pkt 2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194; zm. z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z  budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 udziela się dotacji celowej w wysokości 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Sieprawiu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu instrumentu muzycznego - waltornia. 

2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F681411-60BA-4185-B698-5FF7B2757692. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


